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31   Bergen - Tilzow - Ketelshagen - Putbus - Serams Wendeplatz

30



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Altkamp
 Kasnevitz
 Kasnevitz Ausbau
 Putbus Park
 Neukamp
 Wreechen
 Bergen Busbahnhof
 Bergen Grundschule
 Bergen Ringstraße
 Bergen Süd
 Bergen Neuer Friedhof
 Tilzow Gewerbegebiet
 Tilzow Ort
 Tilzow Tierheim
 Tilzow Forsthaus
 Ketelshagen
 Güstelitz
 Putbus Circus
 Putbus Bahnhof /
 Lonvitz
 Vilmnitz
 Nadelitz
 Groß Stresow Wendeplatz
 Abzweig Wandashorst
 Serams Wendeplatz /
 Putbus Neue Schule
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 08:52 
 08:55 
 09:00 
 09:02  09:03 

 09:05 
 09:08 
 09:10 
 09:12 
 09:14 
 09:19 

 11:38 
 11:40 
 11:42 
 11:45 
 11:46 
 11:47 
 11:48 
 11:49 
 11:50 
 11:52 
 11:55 
 12:00 
 12:02  12:03 

 12:05 
 12:08 
 12:10 
 12:12 
 12:14 
 12:19 

S

 12:38 
 12:40 
 12:42 
 12:45 
 12:46 
 12:47 
 12:48 
 12:49 
 12:50 
 12:52 
 12:55 
 13:00 
 13:02 

S

 13:03 
 13:05 
 13:08 
 13:10 
 13:12 
 13:14 
 13:19 

S

 13:38 
 13:40 
 13:42 
 13:45 
 13:46 
 13:47 
 13:48 
 13:49 
 13:50 
 13:52 
 13:55 
 14:00 
 14:02 

S

 14:03 
 14:05 
 14:08 
 14:10 
 14:12 
 14:14 
 14:19 

S

 14:38 
 14:40 
 14:42 
 14:45 
 14:46 
 14:47 
 14:48 
 14:49 
 14:50 
 14:52 
 14:55 
 15:00 
 15:02 

S

 15:03 
 15:05 
 15:08 
 15:10 
 15:12 
 15:14 
 15:19 

 15:38 
 15:40 
 15:42 
 15:45 
 15:46 
 15:47 
 15:48 
 15:49 
 15:50 
 15:52 
 15:55 
 16:00 
 16:02 

S

 16:03 
 16:05 
 16:08 
 16:10 
 16:12 
 16:14 
 16:19 

 16:38 
 16:40 
 16:42 
 16:45 
 16:46 
 16:47 
 16:48 
 16:49 
 16:50 
 16:52 
 16:55 
 17:00 
 17:02  17:03 

 17:05 
 17:08 
 17:10 
 17:12 
 17:14 
 17:19 

Montag bis Freitag 

Bitte beachten Sie, dass es aufgrund der Baumaßnahme im Bereich der Ringstraße in Bergen zu Veränderungen im Fahrtverlauf (Haltestellen Grundschule und Ringstraße) kommen kann
Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 30 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
Serams Wendeplatz  / - Umstieg zu den Linien 20 und 22 - Bitte beachten Sie diesbezüglich die Fahrpläne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV) LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schülerbeförderung)

o  31 Bergen - Tilzow - Ketelshagen - Putbus - Serams Wendeplatz



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Putbus Neue Schule
 Serams Wendeplatz /
 Abzweig Wandashorst
 Groß Stresow Wendeplatz
 Nadelitz
 Vilmnitz
 Lonvitz
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Circus
 Güstelitz
 Ketelshagen
 Tilzow Forsthaus
 Tilzow Tierheim
 Tilzow Ort
 Tilzow Gewerbegebiet
 Bergen Neuer Friedhof
 Bergen Süd
 Bergen Ringstraße
 Bergen Grundschule
 Bergen Bahnhof
 Bergen Busbahnhof
 Putbus Neue Schule
 Wreechen
 Neukamp
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Park
 Kasnevitz Ausbau
 Kasnevitz
 Altkamp
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Montag bis Freitag 

Bitte beachten Sie, dass es aufgrund der Baumaßnahme im Bereich der Ringstraße in Bergen zu Veränderungen im Fahrtverlauf (Haltestellen Grundschule und Ringstraße) kommen kann
Serams Wendeplatz  / - Umstieg von den Linien 20 und 22 - Bitte beachten Sie diesbezüglich die Fahrpläne der genannten Linien
Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 30 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV) LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schülerbeförderung)

o  31 Serams Wendeplatz - Putbus - Ketelshagen - Tilzow - Bergen
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